
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1
CNPJ:C.E.P.:
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS                  Rua Duque de Caxias Nr.:  19/2018 - PRPREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   631/2018AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTOProcesso Administrativo: 30/201830/2018Data do Processo: 20/04/201810.391.817/0001-9189670-000 Catanduvas - SC- Fone:  493525 1065 09/05/2018Data da Homologação:Sequência da Adjudicação: 1Data da Adjudicação: 09/05/2018Fax:  49(*) Gestor do Processo: MUNICIPIO DE CATANDUVAS
(*) Processo Nr.: 

27.044.666/0001-06CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: R JULIO DE CASTILHOS, 2809Fornecedor: ETELVINO MAGNABOSCO - MECidade: Catanduvas  -  SC   -   CEP: 89670-000 91777 4991095820Banco:Agência:Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:Condições de Pagto: Conforme Edital -  - Prazo Entrega/Exec.:Local de Entrega: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  SERVIÇO DE TRANSPORTE DIÁRIO DE PACIENTE PARA O CAPS DE ÁGUA DOCE.
2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (16) - Manutenção da Secretaria de Saúde25 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATANDUVAS01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATANDUVAS20 - FUNDO MUN SAÚDE DE CATANDUVASÓrgão:Unidade:Centro de Custo:

Objeto da Compra:Observações:
Fonte de Recurso: Receitas de Impostos e de Transferência de ImpostoCompl. Elemento: 3.3.90.39.99.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurídicaCONFORME CONTRATO2 dias

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total25.000,000 Serviço de transporte diário de pacientes do Município de Catanduvaspara o CAPS de Água Doce, veículo com capacidade mínima de 15(quinze) lugares; no máximo 5 (cinco) anos de uso; ar condicionado,porta automática, assentos reclináveis. (111118262) 3,40    85.000,001 KM Etelvino(Valores expressos em Reais R$) 0,0085.000,00Total Geral:Desconto:Total Líquido: 85.000,00

---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito MunicipalCatanduvas,   9   de  Maio   de   2018


